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Milletvekili Özgün'den spor lisesi müjdesiEdanur'u öldüren katil zanlısının
 yargılanmasına devam edildi

ayseri'de okul 

Kharçlığı biriktirmek 
için çalıştığı işinden 

evine giderken eski 
sevgilisi tarafından 
öldürülen 18 yaşındaki 
Edanur Çoban'ın davasının 
görülmesine devam edildi.

K Parti 

ANevşehir 
Milletvekili 

Süleyman Özgün, 
spor lisesinin 2024-
2025 eğitim ve 
öğretim döneminde 
öğrenci kabulüne 
başlayacağının 
müjdesini verdi.

AK Parti adayı Savran'dan çarpıcı açıklamalar
K Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, 

A“Herkes kendini ifade etmeli ama doğru etmeli. İftira atarak, 
tezvirat yaparak değil. Kulağımıza farklı şeyler geliyor. Benim 

ve ekibimin veremeyeceği tek bir hesap yok. Biz düzgün, dürüst, 
adaletli bir yönetimiz. Kapı arkalarında, dört duvar arasında dosyayla 
gezip bizi yolsuzlukla suçlayanlar delikanlıysa ortaya çıkıp 
suçlasınlar ve savcılığa beraber gidelim.” dedi.

Ramazanda gıda denetimleri arttı
evşehir 

Nİl Tarım 
ve 

Orman Müdürü 
Özgür Memiş, 
ramazan 
ayında gıda 
denetimlerinin 
sıklaştırıldığını 
söyledi.

Nevşehir'de görevli sağlık

çalışanlarına Tıp Bayramı Ödülü

14 Mart Tıp Bayramı Ödülleri'ne layık 
görülen Nevşehir Devlet Hastanesinde 

görevli sağlık çalışanları, ödüllerini 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve 
Sağlık Bakanı Koca'dan aldı.

NEVÜ'den “2024 Akademik Projeler Günü
ve Akademik Performans Ödül Töreni”

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) tarafından, “2024 Akademik 
Projeler Günü ve Akademik Performans 
Ödül Töreni”  düzenlendi.

“Halk ekmek fabrikası Yazıhüyük'ümüzün
en az 100 yıllık projesidir”

erinkuyu'ya 

Dbağlı 
Yazıhüyük 

beldesinde hayata 
geçirilen halk 
ekmek 
fabrikasında 
ramazan ayı ile 
birlikte ekmeğin 
yanı sıra pide 
üretimi de artırıldı.

HABERiN DEVAM I SAYFA 5'TE HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAM I
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAM I SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAM I SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAM I SAYFA 7'DE HABERiN DEVAM I SAYFA 3'TE
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü gıda denetim ekipleri 
ramazan ayında sahadaki 

denetimlerini artırdı.
İl Müdürü Memiş, gıda denetim 
ekiplerinin il ve ilçelerde sahada 
olduğunu, Tarım ve Orman Bakanlığı 
talimatları kapsamında sorumluluk 
alanlarından birinin de vatandaşların 
güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşımını 
sağlamak olduğunu ifade etti. 
Denetimlerinde başta 
ramazanda tüketimi çok fazla 
olan unlu mamuller, pasta, tatlı, et ve 
süt ürünleri satış yerleri, toplu iftar 
yapılan mekanlar, lokantalar ile 
yemekhanelerin gezildiğini 
buralarda yapılan kontrollerde,
hijyen, gıda muhafaza koşulları,
içerik kontrollerinin tespitinin 
yapıldığını söyleyen Memiş, ayrıca 
ramazan kolilerinde etiket ve son 
tüketim tarihlerine bakıldığını 
aktardı.

İl Müdürü Memiş, en büyük gıda 
denetçisinin vatandaşlar olduğuna işaret 
ederek, karşılaştıkları herhangi bir 
olumsuzluğu gerek Alo 174 

gıda hattı, gerekse her türlü iletişim 
vasıtasıyla il ve ilçe 
müdürlüklerine iletebileceklerini bildirdi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ramazanda gıda denetimleri arttı

Saran'ın seçim ofisinden yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir Belediye 
Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan adayı 
Savran, Nevşehir'deki seçim gündemine 
dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
3 yıllık görev süresi boyunca yaptığı 
hizmetler ve yönetim anlayışıyla 
Nevşehirlilerin kendisini çok iyi tanıdığını 
belirten Savran, yeni dönemde Nevşehir 
için neler yapacaklarına dair yapacakları 
tüm plan ve projelerin hazır olduğunu ve 
bunu yapmakta da çok kararlı olduklarını 
vurguladı.
“NEVŞEHİR'DE ARTIK HİÇBİR ŞEY 
ESKİSİ GİBİ OLMAYACAK”
Görev süresi boyunca belediye 
yönetimindeki pek çok olumsuzluğu 
ortadan kaldırdıklarını kaydeden Savran 
sözlerini şöyle sürdürdü:
“Ben net olarak şunu söylüyorum; özü, 
sözü doğru, yapabileceğini söyleyen ve 
söylediğini de yapan bir belediye 
başkanıyım. Bunu üç yıllık görev süremde 
gösterdiğime inanıyorum ve bu böyle 
devam edecek. Nevşehir'in birçok sorunu 
var çözülmeyi bekleyen. Bunları çözmek 
için tüm planlarımız, projelerimiz hazır. 
Yıllardan beri bu şehirde belediye başkanı 
için bir tanım vardır; 'Memleketin evladı 
olsun, çalışkan olsun, dürüst olsun' diye. 
Çok şükür 3 yılda o tanımı karşıladığımı 
düşünüyorum. Yeni dönemde 5 yıl 
boyunca ne yapacağımızın tüm planları 
hazır ve bunu yapmakta da çok kararlıyız. 
Vatandaşlarımızdan 31 Mart'ta ellerini 
vicdanlarına koyarak oy kullanmalarını 
istiyorum. Elbette herkesin bir siyasi 
görüşü, ideolojisi, siyasi çizgisi var. Ona bir 
şey demiyorum. Belediye başkanlığı çok 
farklı bir konu. Belediye başkanı şehri 
yöneten, herkesin başkanı olmalı. Bunu 
gösterdiğimi düşünüyorum ve 
vatandaşlarımızın desteğini bekliyorum. 
Biz güçlü bir şekilde görevi yeniden 
devraldığımızda Nevşehir'de artık hiçbir 
şey eskisi gibi olmayacak. Bunu açık ve 

net söylüyorum. Bu sözü 2001 yılında AK 
Parti kurulurken Sayın Cumhurbaşkanımız 
bu sözü Türkiye için söylemişti. Biz 3 yıl 
boyunca Nevşehir'de pek çok olumsuz 
eskiyi ortadan kaldırdık. Yeni dönemde de 
Nevşehir'de artık hiçbir şey eskisi gibi 
olmayacak. Bunu, eğitimden tutun 
belediye hizmetlerine kadar siyasetten 
tutun üniversiteye kadar her yerde 
göreceksiniz.” 
“BENİM VE EKİBİMİM VEREMEYECEĞİ 
TEK BİR HESAP YOK”
“Dertli insan çok anlatır. Biz şehrimizin 
dertleriyle dertlendik. Çözümünü de 
biliyoruz. Uyguluyoruz hali hazırda ve 
uygulamaya da devam edeceğiz. Nevşehir 
çok farklı, çok güzel bir şehir olacak. 
Türkiye Yüzyılı'nın parlayan yıldızı da 
Nevşehir olacak. Herkes kendini ifade 
etmeli ama doğru etmeli. İftira atarak, 
tezvirat yaparak değil. Kulağımıza farklı 
şeyler geliyor. Ortamlarda 
konuşulmayanlar gizli kapaklı 
konuşuluyormuş. Benim ve ekibimim 
veremeyeceği tek bir hesap yok. Biz 
düzgün, dürüst, adaletli bir yönetimiz. Kapı 
arkalarında, dört duvar arasında dosyayla 
gezip bizi yolsuzlukla suçlayanlar 
delikanlıysa ortaya çıkıp suçlasınlar ve 
savcılığa beraber gidelim. Kimin hakkında 
olursa olsun. O yüzden bu insanları 
kandırmayın Bu insanları yalanla, dolanla 
bir yere çekmeye çalışanlar cezasını 
bulacak. Ben bunu kimseyi ayırmadan 
söylüyorum. Ben yapıyorsam ben de 
bulacağım.” 
“DELİKANLI GİBİ ÇIKIN KARŞIMA”
“Vatandaşın yalana karnı tok, vatandaşın 
tezvirata karnı tok. Kendi söylediğini kendi 
yalanlayan siyasetçiye karnı tok. O yüzden 
düzgün, dürüst, adil ve ne konuştuğunu 
bilen, burada konuştuğunu kapının 
arkasında da konuşacak insanlara 
ihtiyacımız var. Ben iki kişinin arasında ne 
konuşuyorsam her yerde de aynı şeyi 
konuşuyorum. Herkesi de böyle yapmaya 

davet ediyorum. Kapalı kapılar ardında 
tezvirat yaparak değil delikanlı gibi çıkın. 
Eğer bizim bir hatamız, bir kusurumuz, bir 
yolsuzluğumuz varsa savcılığa beraber 
gidelim, gereğini yapalım. Yanlış yapan 
kim olursa olsun tanımam. Oğlum olsa, 
babam olsa tanımam. O yüzden kapalı 

kapılar ardında tezvirat yapıp, dosya 
taşıyıp, farklı farklı şeyler konuşarak siyaset 
yapmak çirkin. Sel gider kum kalır 
siyasette, makamlarda gelip geçecek. 
İnsanlar adamlıklarıyla, ilkeli tavırlarıyla 
anılacaklar.” 
BÜLTEN

AK Parti adayı Savran'dan çarpıcı açıklamalar
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran, “Herkes kendini ifade etmeli ama doğru etmeli. 
İftira atarak, tezvirat yaparak değil. Kulağımıza farklı şeyler geliyor. Benim ve ekibimin veremeyeceği tek 
bir hesap yok. Biz düzgün, dürüst, adaletli bir yönetimiz. Kapı arkalarında, dört duvar arasında dosyayla 
gezip bizi yolsuzlukla suçlayanlar delikanlıysa ortaya çıkıp suçlasınlar ve savcılığa beraber gidelim.” dedi.

NEVBİAD Başkanı Tekin'den Kızılay'a ziyaret
Nevşehir Bürokratlar ve İş Adamları 
Derneği (NEVBİAD) Başkanı Emekli 
Kaymakam Kazım Tekin, 
Türk Kızılay Nevşehir İl 
Başkanlığını ziyaret etti.
NEVBİAD Başkanı Tekin'i 
ziyarette Kızılay Nevşehir İl 
Başkanı Ercan Civelek ve 
şube personelleri karşıladı. 
Tekin, Nevşehir Kızılay'ın 
yardım çalışmaları 
hakkında bilgi alarak 
yapılan çalışmalardan 
memnuniyet duyduğunu 
belirtti. Nevşehir Kızılay'ın 
yapacağı yeni hizmetlerde 

ve projelerde başarılar diledi.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş,
ramazan ayında gıda denetimlerinin sıklaştırıldığını söyledi.
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“Halk ekmek fabrikası Yazıhüyük'ümüzün
en az 100 yıllık projesidir”

Nevşehir merkezde 200 gram olarak 
satışa sunulan 1 ekmek 7 lira 50 kuruş, 
ramazan pidesi de 15 lira olarak 
ücretlendirilirken, Yazıhüyük Halk Ekmek 
Fabrikasında 1 ekmek 5 liraya, 400 gram 
ramazan pidesi ise 10 liraya vatandaşlara 
sunuluyor.
Beldedeki vatandaşların ekmek kalitesini 
yükselten ve fiyatlardaki değişimi 
sağlayan Yazıhüyük Belediye Başkanı 
Cengiz Çavdar, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda halk ekmek fabrikası 
çalışanlarının yoğun bir gayret ve emek 
harcayarak çalıştıklarını belirtti.
Başkan Çavdar paylaşımında, “Mübarek 
ramazan ayında gece gündüz demeden 
büyük gayret ve emekle ekmek ve pide 

çıkaran, bütün halk ekmek 
personellerimize teşekkür ediyorum. 
Nevşehir'de örnek olduğumuz ve 2024 
Yerel seçimlerinin en önemli siyasi 
vaatlerinden olan “Halk Ekmek Projesi”ni 
hayata geçirmenin ve gururla devam 
ettirmenin mutluluğunu yaşamaktayız. 
Gelişerek devam edecek olan halk ekmek 
fabrikamız Yazıhüyük'ümüzün en az 100 
yıllık projesidir. 
Emrihak vaki olana kadar, ömrüm yettiği 
sürece halk ekmek fabrikamız büyüyecek, 
belediyemiz bünyesinde değerli halkımıza 
hizmet edecektir. Tüm İslam aleminin ve 
Yazıhüyüklü hemşehrilerimizin oruçları 
kabul ve mübarek olsun.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Milletvekili Özgün'den

spor lisesi müjdesi

hi Evran Mesleki ve Teknik AAnadolu Lisesinin ek binasında 
açılan spor lisesi 1 derslik ve 30 

kişilik kontenjan olarak eğitim öğretime 
başlayacak.
Sosyal medya üzerinden paylaşımda 
bulunan Milletvekili Özgün, 
“Nevşehir'imize hizmet için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Spor Lisesi Milli 

Eğitim Bakanlığı tarafından onaylanarak 
2024-2025 eğitim ve öğretim 
döneminde öğrenci kabulüne 
başlayacaktır. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, Nevşehir'imize hayırlı 
olmasını temenni ediyoruz.” İfadelerine 
yer verdi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

NEVÜ'de staj çalışmaları devam eden 
Kazak Ulusal Kadın Pedagoji Üniversitesi 
yüksek lisans öğrencileri, NEVÜ 
Uluslararası İlişkiler Ofisi personeli Öğr. 
Gör. Dr. Başak Coşkun eşliğinde Rektör 
Aktekin'i makamında ziyaret ederek, 
kendilerine sunulan bilimsel, kültürel 
ortam ve misafirperverliklerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.
Öğrencilerin staj programları hakkında 
Aktekin'e bilgi veren Öğr. Gör. Dr. Başak 
Coşkun, 'NEVÜ Fizik, Kimya ve Biyoloji 
laboratuvarlarının tanıtımı ve eğitimi', 
'Bilimsel yayın yapma süreci konusunda 
eğitim', 'Kapadokya bölgesinin kültürel ve 
tarihi özelliklerini tanıtmak amacıyla bölge 
gezisi', 'Türkiye'de Coğrafya alan eğitimi 
konusunda iş başında gözlem sürecinin 

yürütülmesi' konularında öğrencilerin staj 
programları ile ilgili sunumda bulundu.    
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Rektör Aktekin, Kazakistan ve 
Türkiye arasındaki kardeşliğin önemli bir 
parçası olarak kurulan bilim köprüsüne, 
stajyer öğrencileri misafir etmek suretiyle 
katkıda bulunmaktan büyük mutluluk 
duyduğunu belirtti.  
Ayrıca Kapadokya bölgesi ve Nevşehir'de 
ramazan geleneğini ve kültürünü 
yaşayarak deneyimlemelerinin öğrenciler 
için fırsat olduğunu ifade eden Aktekin, 
öğrencilere Kuran-ı Kerim hediye ederek 
kendilerini ramazan ayı boyunca NEVÜ'de 
düzenlenecek iftar programına davet etti. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Derinkuyu'ya bağlı Yazıhüyük beldesinde 
hayata geçirilen halk ekmek 
fabrikasında ramazan ayı ile birlikte 
ekmeğin yanı sıra pide üretimi de artırıldı.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman 
Özgün, spor lisesinin 2024-2025 eğitim ve 
öğretim döneminde öğrenci kabulüne 
başlayacağının müjdesini verdi.

Kazak Ulusal Kadın Pedagoji Üniversitesinden Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesine (NEVÜ) staj 
yapmak üzere gelen yüksek lisans öğrencileri, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.

Kazak öğrencilerden Rektör Aktekin'e ziyaret 



İlanın devamı 5'te

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
İstanbul Haliç Kongre ve Kültür 
Merkez'inde düzenlenen 14 Mart tıp 
Bayramı programına katıldı. 
Program sonunda Cumhurbaşkanı 
Erdoğan tarafından 14 Mart Tıp Bayramı 
Ödülleri verildi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 
Nevşehir Devlet Hastanesi Acil Tıp 
Uzmanı Yusuf Yılmaztürk'e 6 Şubat 2023 
tarihli asrın felaketi olarak anılan 
depremlerdeki fedakarca gösterdiği 
hizmetlerden dolayı 14 Mart Tıp Bayramı 

İbn-i Sina Vefa ve Fedakarlık Ödülü 
takdim edildi.
Ayrıca Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'nın 
katıldığı iftar programında Nevşehir'de 
Yılın Sağlık Çalışanı Ödülü Nevşehir 
Devlet Hastanesi sağlık memuru İbrahim 
Kocatürk'e takdim edildi. 
Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan 
Tartar, katıldığı ödül töreni sonunda ödül 
alan çalışanlarını tebrik ederek tüm sağlık 
camiasının 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutladı. 

HABER: SEZER ALTUNOK

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ 
KÖMÜR ALIMI
İHALE İLANI
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 Ün�vers�tem�z kullanımında bulunan eğ�t�m, öğrenc� konaklama, m�safirhane, lojman 
vb. b�nalar �ç�n genel bütçe kapsamında stok ve �ht�yaç doğrultusunda kömür alımı 
yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� 
uyarınca gerçekleşecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda ver�lm�şt�r. 
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�     : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�    : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�    : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres: Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa 
Köyü Ürgüp/Nevşeh�r
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı : İbrah�m SAĞIR (Yapı ve Destek İşler� Da�re Personel�) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı     : Kapadokya Ün�vers�tes� Kömür Alımı İş�
İş�n Yapılacağı Yer   : Kapadokya Ün�vers�tes� (Mustafapaşa Köyü, Ürgüp, 
Uçh�sar) Yerleşkeler� 
İş�n Süres�    : 30 (Otuz) Gün
İşe Başlangıç Tar�h�   : Sözleşme �mzalanması akab�nde 3 gün �çer�s�nde yer 
tesl�m� yapılır ve �şe başlanır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü    : Açık İhale
Alım M�ktarı    : 100 (Yüz) Ton
İhalen�n Yapılacağı Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü 
Ürgüp/Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat� : 26.03.2024 - 10:00
Tekl�f Verme Şekl�   : Elden/Kargo/Posta 
İhale Dosya Bedel�   : 2.500,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
 a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası 
belges�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda 
alınmış, �lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar 
odasına kayıtlı olduğunu göster�r belge,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret 
ve/veya sanay� odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel 
k�ş�l�ğ�n odaya kayıtlı olduğunu göster�r belge,
 b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
  �) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
  ��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya 
kurucuları �le tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l 
gazetes�, bu b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu 
b�lg�ler�n tümünü göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren 
belgeler �le tüzel k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
 c. Tekl�f mektubu,
 d. Ekonom�k ve mal� yeterl�k �le Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu 
belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
  �) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r 
sözleşme kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� 
gösteren ve tekl�f ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye 
�l�şk�n �ş deney�m belges�,  
  ��) Katı yakıt satıcısı kayıt belges�, 
  ���) Alımı yapılacak kömüre �l�şk�n TSE ve KCal değerler�n� gösteren belge.
 e. Mal�ye ve SGK borcu olmadığına da�r güncel belge,
 f. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
 g. Kömürler�n �st�fleneceğ� depolar, tekl�f verecek �stekl� �le b�rl�kte görülecek, İstekl� 
tarafından yer�nde görüldüğüne da�r Ün�vers�te tarafından belge düzenlenecekt�r. Söz 
konusu belge tekl�f belges�nde sunulacaktır.
 h. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
 ı. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
 �. İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları 
�çer�s�nde ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a. İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b. İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c. İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d. Söz konusu kömür alımında değ�ş�kl�kler �ht�yaç durumuna göre %20 (y�rm�) oranında 
artış ve azalış göstereb�l�r. Artış olması hal�nde İstekl� tarafından tekl�f ed�len b�r�m fiyatlar 
üzer�nden ödeme yapılacaktır. 

Nevşehir'de görevli sağlık 
çalışanlarına Tıp Bayramı ödülü
14 Mart Tıp Bayramı Ödülleri'ne layık görülen Nevşehir 
Devlet Hastanesinde görevli sağlık çalışanları, ödüllerini 
Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Sağlık Bakanı Koca'dan aldı.

Savran'dan kadın kooperatiflerini

güçlendirmek için yeni proje
AK Parti Nevşehir Belediye Başkan adayı Mehmet Savran,
tek çatı altında toplamayı hedefledikleri Nevşehir'deki 
kadın kooperatiflerini güçlendirerek bu kooperatiflerin 
pazarlama faaliyetlerine destek olacaklarını açıkladı.
AK Parti adayı Savran, Nevşehir'deki kadın 
kooperatiflerine yönelik yeni dönemde 
çeşitli projeleri hayata geçireceklerini ve 
Nevşehir Belediyesi olarak bu 
kooperatifleri tek çatı altında 
toplayacaklarını kaydetti.  Küreselleşen 
dünya ekonomisinde girişimciliğin büyük 
önem kazandığına dikkat çeken Savran, 
özellikle gençlere ve kadınlara girişimcilik 
ruhunu aşılamak, girişimci sayısını 
arttırmak için politikalar geliştirdiklerini 
ifade etti. 
Bugüne kadar Nevşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü çatısı 
altındaki Kadın Çalışmaları Merkezi'nde 

yüzlerce kadına meslek edindirme ve 
hobi kursları düzenlediklerini kaydeden 
Savran, “Üretmek, emek harcamak çok 
önemli. Bizlerde bu uğurda emek 
harcayan, üretmeye çalışan kadın 
kooperatiflerimizi unutmadık. Kadın 
kooperatiflerinin girişimcilik yönlerini 
geliştirmek, pazarlama kapasitelerini 
arttırmak, yeni nesil pazarlara 
ulaşmalarını sağlamak amacıyla üretici 
kadınlarımızın yanında olacağız. Kadın 
girişimcileri destekleyerek toplumsal 
kalkınmaya da katkıda bulunacağımıza 
inanıyorum.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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e. İhale tekl�fi hazırlanırken, kömürün nakl�yes� ve depolara �st�flenmes� g�derler� İstekl� 
tarafından karşılanacak olup, tekl�f fiyatı bu doğrultuda bel�rlenecekt�r. Ün�vers�te depoları 
İstekl� tarafından yer�nde görülecekt�r.
f. İhale kapsamında tekl�fler 100 (Yüz) ton kömür �ç�n b�r�m fiyat üzer�nden ver�lecekt�r. Alımı 
yapılacak kömür İstekl� depolarında muhafaza ed�lecek; tesl�mat, bel�rt�len süre �çer�s�nde 
Ün�vers�te tarafından talep ed�len m�ktarlarda olmak üzere farklı günlerde yapılacaktır.
g. İhale tar�h�nden sonra �ş bu �hale kapsamında ver�lecek kömür s�par�şler�nde de fiyatların 
bel�rlenmes�nde s�par�ş tar�h�ndek� kömür fiyatları d�kkate alınarak fatura kes�lecek; 
g.1 S�par�ş tar�h�ndek� döv�z kuru �le �hale tar�h�ndek� döv�z kuru arasında %10 ve üzer�nde 
(aşağı veya yukarı yönde) farklılık olması hal�nde, bu farklılık s�par�ş tar�h�ndek� kömür 
fiyatına yansıtılacaktır. İstekl�ler bu maddede bel�rt�len şartları kabul ederek �haleye 
katılmış sayılacaklardır. 
h) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (doğal afetler, salgın hastalık, seferberl�k, yangın 
vb.) veya eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek 
taraflı olarak feshedeb�l�r veya �ht�yaç doğrultusunda h�zmet� devam ett�reb�l�r.
ı. İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
�. Sözleşme konusu kömürün, Ün�vers�te tarafından bel�rt�len gün ve süre �ç�nde tesl�m 
ed�lmemes� hal�nde, gec�k�len her takv�m günü �ç�n, sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) 
oranında Yüklen�c�ye gec�kme cezası kes�l�r
12) İş Sağlığı ve Güvenl�ğ�
İstekl� �ş sağlığı ve güvenl�ğ� hükümler�n� yer�ne get�rmekle yükümlüdür. Kömürler�n tesl�m� 
sırasında çıkab�lecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan 
doğruya İstekl� sorumlu olacaktır. 

Musa Ertaş, Bakan Işıkhan'ın iftar yemeğine katıldı 
PÜİS Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertaş, 
Bakan Işıkhan'ın iftar yemeğine katıldı.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Prof. Dr. Vedat 
Işıkhan, Ankara'da İller 
Bankası Sosyal Tesislerinde 
işçi, işveren, memur
sendika ve 
konfederasyonların başkan 
ve yöneticilerin katıldığı iftar 
yemeği düzenledi. 
Düzenlenen yemeğe TİSK 
Yönetim Kurulu Üyesi olan 
PÜİS Genel Başkanı İmran 
Okumuş, Genel Başkan 
Yardımcıları Musa Ertaş, 
İbrahim Uğurlu ve İlhan 
Kaya da katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Edanur'u öldüren katil zanlısının
yargılanmasına devam edildi

Kayseri'de okul harçlığı biriktirmek için çalıştığı işinden evine giderken eski sevgilisi 
tarafından öldürülen 18 yaşındaki Edanur Çoban'ın davasının görülmesine devam edildi.
Kayseri Adliyesi 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi'nde görülen davaya sanık 
Gökhan Ç. Sesli ve Görüntülü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) ile katılırken, Edanur'un 
ailesi, avukatları ve bakanlık avukatı 
duruşma salonunda hazır bulundu. 

Sanık Gökhan Ç., önceki duruşmadaki 
ifadesini tekrar ettiğini söyledi. Mahkeme 
heyeti, eksik evrakların tamamlanması için 
duruşmayı ileri bir tarihe erteledi.
NE OLMUŞTU?
Kayseri'de 13 Eylül 2023 tarihinde akşam 

Melikgazi ilçesi Anbar Mahallesi'nde 
meydana gelen olayda, adalet bölümünü 
kazanan ve üniversite zamanında ailesine 
yük olmamak için bir restoranda 
garsonluk yapan Edanur Çoban (18), evine 
giderken eski sevgilisi olduğu iddia edilen 
Gökhan Ç. tarafından silahla vurularak 
öldürülmüştü.  Edanur Çoban ile Gökhan 
Ç.'nin 1.5 yıl boyunca arkadaşlık yaptığı, 
Edanur'un olaydan 1 hafta önce ayrılmak 
istediğini söylediği öğrenilmişti. Ayrılma 

teklifini kabul etmeyen Gökhan Ç.'nin 
internetten av tüfeği satın alarak, işten 
çıkış saatini bildiği Edanur'u iş yerine yakın 
bir yerde beklemeye başlamıştı. Aracını da 
park eden Gökhan Ç., talihsiz kızı iş çıkışı 
takip edip, kimsenin olmadığı bir yerde 
çantasından tüfeğini çıkararak ateş 
açmıştı.  Olayın ardından aracıyla 
Nevşehir'e kaçan Gökhan Ç., yakalanarak 
gözaltına alınmıştı.
İHA

Güvenlik görevlileri bilgilendirildi
TEM ekipleri Kapadokya Alan Başkanlığında görev 
yapan özel güvenlik görevlilerini bilgilendirdi.
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Terörle 
Mücadele (TEM) Şube Müdürlüğü 
Bilgilendirme Faaliyetlerini sürdürüyor.
Ekipler, Terörle 
Mücadele Bilgilendirme 
ve Önleme Faaliyetleri 
kapsamında, İl Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü'ne 
bağlı Ören Yerleri, 
Müzeler ve Kapadokya 
Alan Başkanlığı'nda 
görev yapan özel 
güvenlik görevlilerine 
yönelik; terörün tanımı, 
örgütlerin eleman 
temin etme yöntemleri, 
korunaklı alanlarda 
alınması gereken 
tedbirler, olası saldırı 
durumunda yapılması 
gerekenler konuları 
hakkında şüpheli paket ve şahıslara karşı 

alınması gereken önlemler konularında 
110 kişiyi bilgilendirdi.
HABER MERKEZİ

Yazıcı minik öğrencilere
misafir oldu

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Lale 
Anaokuluna ziyarette bulundu.
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, okulların 
gelişim profilini gözlemlemek ve eğitim 
öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek 
amacıyla Lale Anaokuluna ziyaret 
gerçekleştirdi. 
Yazıcı, eğitim gören minik öğrencilerle 
yakından ilgilendi ve sınıf aktivitelerini 
izledi. 
Öğretmenlerle de bir araya gelerek fikir 

alışverişinde bulunan Yazıcı, çocukların 
mutluluğunun çok önemli olduğunu 
belirterek onların eğitimi için var 
güçleriyle çalıştıklarını ve öğrencilere 
hizmet etmekten gurur duyduklarını 
dile getirdi. 
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, kurum 
çalışanlarına, emek verip katkı sağlayan 
herkese teşekkür etti. HABER MERKEZİ
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NEVŞEHİR İLİ GÖREME BELDESİ 
SÜRDÜRÜLEBİLİR

ŞEHİRLER PROJESİ 
II-EK GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ 

(GES) PROJESİ
HALK TOPLANTISINA DAVET

Göreme Beled�yes� tarafından çalışmaları devam eden SÜRDÜRÜLEBİLİR ŞEHİRLER 
PROJESİ’n�n Göreme  araz� t�p� GES projes� kapsamında, paydaşları b�lg�lend�rmek, görüş 
ve öner� almak, yatırım, kurulum ve �şletme dönemler�nde paydaşlar �le �ş b�rl�ğ� tes�s etmek 
üzere Halkın Katılım Toplantısı düzenlenecekt�r.

Toplantının detayları aşağıda ver�lm�şt�r.

Halkımıza duyurulur.

Bağlı İl/İlçes�                    : Nevşeh�r/Merkez
Yer                                     : Göreme Beled�ye Başkanlığı h�zmet b�nası toplantı 
salonu Orta Mahalle Adnan Menderes Caddes� No: 2 Göreme/Merkez/Nevşeh�r
Tar�h                                           : 27.03.2024
Saat                                         : 14:00
Telefon                                     : 384 271 2001
E-posta                                      : beled�ye@goreme.bel.tr

(Basın: 02002162) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVÜ'de suç örgütlerini konu alan 
iki belgeselin analizi gerçekleştirildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Psikoloji Kulübü tarafından, suç örgütlerini
konu alan belgesellerin izlenmesi ve suç psikolojisi açısından analizi etkinliği gerçekleştirildi.
NEVÜ Psikoloji Kulübü Akademik 
Danışmanı Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji 
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Nilgün Türkileri 
eşliğinde Fen-Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. 
Zeynep Korkmaz Konferans Salonu'nda 70 
kadar öğrencinin katılımıyla suç 
örgütlerini konu alan iki belgeselin analizi 
gerçekleştirildi.
İki gün süren ve iki ayrı oturumda 
izlenmesi ve analizi gerçekleştirilen 
belgesellerin suç, suçlu ve mağdur 
psikolojisi açısından analizi yapıldı. Ayrıca 

öğrencilerin soru-cevap bölümüne ve 
tartışmalara aktif olarak katıldığı etkinlikte, 
suçlu psikolojisine yönelik farkındalık 
geliştirildi.
Her iki oturumda da 'Antisosyal Kişilik 
Bozukluğu'nun bir göstergesi olan 
'Psikopati' eğiliminin empati yoksunluğu, 
kişileri manipüle etme ve kandırma, sıklıkla 
yalan söyleme, pişmanlık ve suçluluk hissi 
duymama, büyüklenmeci öz-değer ve 
dürtüsel davranışlar gibi özelliklerine 
değinildi. Belgesel serisinin izlenmelerini 

takiben Psikoloji Kulübü tarafından atölye 
çalışması niteliğinde birer tartışma bölümü 
planlandı. Belgeselin ilk bölümü 
izlendikten sonra katılımcılara bu 

belgeselin kendilerinde ne gibi duygular 
çağrıştırdığı ve bu duyguların bedenlerinin 
hangi bölümlerinde hissedildiği soruları 
yöneltildi. HABER MERKEZİ

Fahri Yıldız'dan sağlık

çalışanlarına anlamlı ziyaret
AK Parti Ürgüp Belediye Başkan adayı Fahri Yıldız ve
beraberindeki heyet, 14 Mart Tıp Bayramı 
dolayısıyla sağlık çalışanlarını ziyaret etti.
Başkan adayı Yıldız beraberinde AK Parti 
İlçe Başkanı Doğan Derin, Belediye 
Meclis Üyesi Adayları ve partililer, 14 
Mart Tıp Bayramı nedeniyle Ürgüp'te 
bulunan tüm sağlık kuruluşlarını ziyaret 
ederek sağlık personelinin bu özel 
gününü kutladı.
İnsan hayatında sağlığın önemine 
değinen Başkan Adayı Fahri Yıldız, 
“İnsan hayatı için bu kadar önemli bir 
meseleyi mesleği haline getirmiş 
sağlıkçılarımız, toplumumuzun en 
fedakar, en cefakar meslek gruplarından 
birini oluşturmaktadır. Kıymetli 
sağlıkçılarımız hepimizin hayatına 

kattıkları, herkesin hayatına 
dokundukları göz önüne alındığında, 
onlara ne kadar müteşekkir olsak azdır. 
Gecesini gündüzüne katarak Halkın 
sağlığını kendi sağlıklarından önde 
tutup, yüksek özveri ve fedakarlıkla 
çalışan sağlık çalışanlarımızı 14 Mart Tıp 
Bayramı vesilesiyle ziyaret ettik. 
Hizmetleri için kendilerine teşekkür 
ettik. Bu vesileyle hem ilçemizdeki hem 
de ülkemizdeki tüm sağlıkçılarımızın Tıp 
Bayramı'nı kutluyor, nice güzel 
bayramlara sağlık, huzur ve mutluluk 
içerisinde girmelerini temenni 
ediyoruz.” dedi. HABER MERKEZİ

Ramazan eğlencesine 
çocuklardan büyük ilgi
Nevşehir Belediyesi tarafından çocuklar için bu yıl ilk kez 
düzenlenen ramazan eğlence programları büyük ilgi 
görüyor. Her gün farklı bir mahallede düzenlenen 
programlara aileleri ile birlikte katılan çocuklar keyifli 
zaman geçirerek, doyasıya eğleniyor.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından “Ramazan 
Çocuklarla Güzel” teması ile düzenlenen 
programlar büyük ilgi görüyor.
Çocuk tiyatroları, dans ve Karagöz-Hacivat 
gösterileri gerçekleştirilen programlarda 
çocuklara ve ailelere Nevşehir Belediyesi 

tarafından çeşitli ikramlarda bulunularak 
hediyeler dağıtılıyor.
Çocukları ile birlikte programa katılarak 
eğlenceli bir ramazan akşamı geçiren 
aileler etkinliklerden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'a 
teşekkür etti.
Ayrıca ilki Bekdik Mahallesi'ndeki Viva 
Düğün Salonu'nda, ikincisi Nevşehir 
Belediyesi Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde gerçekleştirilen programların 
üçüncüsü cuma akşamı Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde bulunan Saltanat Düğün 
Salonu'nda yapıldı. 
Saat 21.00'den itibaren aileler ücretsiz 
olarak katılabilecek. HABER MERKEZİ

ZAYİ
6345 nolu

72.445,50 TL'lik
Alındı Belgesinin aslı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Ali Osman DUMAN

Vergi Kimlik No: 62719163476
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NEVÜ'den “2024 Akademik Projeler Günü

ve Akademik Performans Ödül Töreni”
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) tarafından, “2024
Akademik Projeler Günü ve Akademik Performans Ödül Töreni”  düzenlendi.
Programın açılışında konuşan NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin “Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi” alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak, eğitim-
öğretim faaliyetlerinin yanı sıra Araştırma-
Geliştirme projeleri ile her türlü yayınları 
önemsediklerini ve desteklediklerini 
söyledi.
Aktekin, “Devletimizin ve YÖK 
üniversitelerden önemli beklentileri 
bulunmakta ve biz de Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi olarak bu 
beklentiler ve stratejik hedeflerimiz 
doğrultusunda birçok başarılı proje ve 
çalışmayı gerçekleştirmiş olmanın haklı 
gururunu yaşıyoruz. Göreve geldiğimiz 
günden bugüne siz değerli 
akademisyenlerimizin eğitim-öğretim 
faaliyetlerinin yansıra ulusal ve uluslararası 
düzeyde Ar-Ge çalışmalarını da en etkin 
ve verimli şekilde destekledik, 
desteklemeye devam ediyoruz. 
Bu kapsamda da gerek Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) 
tarafından, gerekse üniversitemiz 
bünyesinde faaliyet gösteren Bilimsel 
Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimimiz, İhtisaslaşma 

Koordinatörlüğümüz ve Kapadokya 
Teknopark bünyesinde faaliyette bulunan 
Teknoloji Transfer Ofisimiz aracılığı ile 
proje fikri arayışında olan, bir proje fikrine 
sahip olan ve hangi proje desteğine 
başvuracağına karar verememiş olan, 
proje hazırlayan ve proje önerisi üzerinde 
destek ihtiyacı olan, projesi reddedilmiş ve 
revizyon yapmak isteyen, patent 
başvurusu yapmak isteyen, projesine ortak 
arayan kısacası proje ve patent 
konularında destek ihtiyacı olan tüm 
akademisyenlerimize ve öğrencilerimize 
birebir destekler sunuyoruz.
Üniversite olarak burada en önemli 
amaçlarımızdan bir tanesi de yürütülen 
akademik çalışmaların toplum yararına 
ekonomik değerlere dönüşmesini 
sağlayacak, bilimsel ilerlemeye katkı 
sunacak düzeyde olmalarını temin etmek 
ve araştırmaların sayı ve kalitesini 
artırmaktır.
Bu vesileyle 2023 yılında en çok atıf alan,  
uluslararası indeksli dergilerde en çok 
yayın yapan, en çok BAP projesi yürüten, 
TÜBİTAK projesi tamamlayan 
araştırmacılarımızı ve en çok sınai 
mülkiyet başvurusu yapan tüm 

araştırmacılarımızı şahsım ve üniversitem 
adına bir kez daha tebrik ediyor, başarılı 
çalışmalarının artarak devam etmesini 
temenni ediyorum” diye konuştu.
Rektör Aktekin'in konuşmalarının ardından 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mutluhan Akın 
üniversitenin güncel proje durumu ve 
2024 yılı çalışma planı, Teknoloji Transfer 
Ofisi Uzmanı Öğr. Gör. Ekrem Aydın 

TÜBİTAK destekleri ve Eğitim Fakültesi 
Fakülte Sekreteri Halil Güvenç BAP ve 
İhtisaslaşma Proje destekleri hakkında 
bilgilendirme sunumunda bulundu.
Program, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'in 
akademisyenlere teşekkür belgelerini 
vermeleri ve toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi ramazan sohbetlerinin konuğu
ünlü yazar Bahadır Yenişehirlioğlu olacak

Nevşehir Belediyesi, Ramazan Sohbetleri 
kapsamında yazar, sinema ve dizi oyuncusu 
Bahadır Yenişehirlioğlu'nu bu akşam akşam 
Nevşehirliler ile buluşturacak.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, ramazan ayı boyunca teravih 
namazı sonrası Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde kültür, sanat, edebiyat ve müzik 
dünyasının önemli isimlerini ramazan sohbetlerinde vatandaşlarla bir araya getirecek.
Ramazan Sohbetleri programının ilk konuğu ise, ramazan ayında manevi iklimimizi 
zenginleştirecek sohbetiyle yazar, sinema ve dizi oyuncusu Bahadır Yenişehirlioğlu 
olacak.
Bu akşam saat 21.15'de başlayacak ve ramazan ayının kültür hayatımızdaki yerinin 
konuşulacağı program sonunda Yenişehirlioğlu, katılımcılar için kitaplarını da 
imzalayacak. HABER MERKEZİ

Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulunda söyleşi yapıldı

Y
avuz Sultan Selim Han 
Ortaokulunda "14 Mart Tıp 
Bayramı" ve kariyer günleri 

kapsamında söyleşi gerçekleştirildi.
Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulunda 
öğrencilerin geleceğine yön vermesine 
yardımcı olmak amacıyla 
düzenlenen kariyer günleri
 etkinlikleri devam ediyor.
Bu kapsamda "14 Mart Tıp Bayramı" ve 
kariyer günleri etkinlikleri çerçevesinde 
Estetik Cerrah Op. Dr. Ufuk Erdem, 
öğrencilerle bir araya gelerek söyleşi 
gerçekleştirdi. Op. Dr. Erdem, meslek 

hakkında bilgilendirmede bulunarak, 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
NAJIBOLLAH OZBEK

Y. Kimlik No: 99818519538
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Nevşehirli sporcu uluslararası
turnuvada bronz madalya kazandı

evşehir Belediyesi Gençlik ve 

NSpor Kulübü güreşçisi Liva Nur 
Çelik, Antalya'da yapılan ve 

Türkiye'nin takım halinde şampiyon 
olduğu U-17 Kadınlar Uluslararası Zafer 
Turnuvası'nda 3'üncü olarak bronz 
madalya kazandı. U-17 Kadınlar 
Uluslararası Zafer Turnuvası, 2-14 Mart 
tarihleri arasında Antalya'da yapıldı. 
Turgut Özal Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilen turnuvaya, 17 ülkeden 
350 sporcu katıldı. Turnuvada, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübünün 
milli sporcusu Liva Nur Çelik, turnuvada 

40 kg'da mücadele ederek 3'üncü oldu.
Çelik, bu derecesi ile Arjantin'de yapılacak 
olan Dünya Şampiyonası öncesinde Türk 
Milli Takımı Seçmelerine katılmaya hak 
kazandı.
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, ay-yıldızlı forma ile Nevşehir ve 
ülkemizi başarıyla temsil eden Liva Nur 
Çelik ve Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü çatısı altında 
faaliyetlerini sürdüren Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü Güreş Antrenörü 
Ali Yenigül'ü tebrik ederek başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Basketbol Yıldızlar Yarı Final

Müsabakaları Nevşehir'de
kul Sporları Basketbol Yıldızlar 

OYarı Final Müsabakaları 
Nevşehir ev sahipliğinde 

düzenlenecek.
2023-2024 Yılı Okul Sporları Basketbol 
Yıldızlar Kız - Erkek Yarı Final 
Müsabakaları 18 - 21 Mart tarihleri 
arasında Nevşehir ev sahipliğinde 
erkekler için Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda ve kızlar için de Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Spor 
Salonunda düzenlenecek.
Okul Sporları Basketbol Yıldızlar Kız - 

Erkek Yarı Final Müsabakalarına Adana, 
Ankara, Giresun, Konya, Ordu, Samsun, 
Sivas, Trabzon, Kayseri ve Kırşehir'den 
yaklaşık 250 sporcu ve antrenör katılacak.
Yarın saat 17.30'da NEVÜ içerisinde 
bulunan Genç Ofiste düzenlenecek 
teknik toplantı sonrası 18 Mart Pazartesi 
günü müsabakalar başlayacak.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü,  katılan 
tüm takımlara başarılar dileyerek 
müsabakaya tüm vatandaşları davet etti.

HABER MERKEZİ


